Директору   МБОУ СОШ № 14

     города-курорта Кисловодска

    Т.Г. Низиволик

                                                                               _____________________________________

Адрес проживания:_____________________

______________________________________

Контактный телефон:  __________________

_____________________________________

заявление.

 Прошу принять меня в 10 класс и разрешить получить среднее  общее образование

в_____________________________________________________________________________

                                         ____________________________

                                                Подпись

С решением  моего(ей)__________________________________   продолжать образование в

название класса по профилю образования (художественно-эстетический)

согласны.

____________________________________________________________________________

                                                                      подписи родителей (законных представителей)

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, правилами, предъявляемыми к

внешнему виду обучающихся и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса ознакомлен(а)______________________________
                                                                                                                                                ( подпись ученика)

                                                                                                                               (подпись родителя)

 Разрешаю участвовать в благоустройстве школьной территории, дежурстве по

школе и классу, субботниках и других общественных мероприятиях, направленных на

улучшение и поддержание порядка и связанных с выполнением посильного физического

труда       __________________
                        (подпись родителя)
 Разрешаю использовать и хранить персональные данные мои и моего ребенка в

целях соблюдения Федерального закона  от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных»

                                      ( подпись родителя)

«_____»_____________ 20____ г.
            дата подачи заявления

Подписи:

учащегося_________________________

Родителей_________________________

(законных представителей)

С условиями приема в профильный класс и с Положением об организации

индивидуального отбора при приёме либо переводе обучающихся для профильного

обучения по образовательным программам среднего общего образования в МБОУ СОШ

№ 14 города-курорта Кисловодска ознакомлены и согласны:

«_____»_____________ 20____ г.
            дата подачи заявления

Подписи:
учащегося_________________________

Родителей_________________________
(законных представителей)